בהזדמנות זו, אנו מודים למשפחת וסרשטרום, על שאיפשרה לנו לרכוש בהנחה גדולה את השי הצנוע לחסידי אומות העולם החיים בארץ.

אישור הדוחות הכספיים לשנת 2005:

האסיפה השנתית הכללית של העמותה אישרה את הדוחות הכספיים של העמותה לשנת 2005 על פי המלצות הוועד המנהל של העמותה וועדת הביקורת שלה.

הכנס הבא של העמותה יתקיים במוצאי יום הזיכרון לשואה ולגבורה, יום ג', כ"ז ניסן תשס"ו, 25 באפריל 2006